

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Magpie Holding ApS

Nansensgade 67, St. Th., 1366 København K

CVR-nr. 43 67 02 71

## Årsrapport

**25. november 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Asger Bruun Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                       |                    |
| Ledespåtegning   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab          | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                 |                    |
| Selskabsoplysninger                                      | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| <b>Årsregnskab 25. november 2022 - 31. december 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                 | 5                  |
| Resultatopgørelse  | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Egenkapitalopgørelse                                     | 11                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Magpie Holding ApS<br>Nansensgade 67, St. Th.<br>1366 København K                         |
|                  | CVR-nr.: 43 67 02 71  |
|                  | Regnskabsår: 25. november - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Asger Bruun Nielsen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>   | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består primært af at være holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 187.144 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>  | 25/11 2022<br>- 31/12 2023 |
|--|----------------------------|
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-3.125</b>              |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 205.224                    |
| Andre finansielle indtægter                                | 50                         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -15.005                    |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>187.144</b>             |
| Skat af årets resultat                                     | 0                          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>187.144</b>             |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 205.224                    |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 61.000                     |
| Disponeret fra overført resultat                           | -79.080                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>187.144</b>             |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>                  | <b>31/12 2023</b>     |
|---------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                     | <u></u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                       |
| Kapitalinteresse                | 779.965               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>779.965</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>779.965</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                       |
| Andre tilgodehavender           | 40.000                |
| Tilgodehavender i alt           | <u>40.000</u>         |
| Likvide beholdninger            | <u>63.050</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>103.050</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b><u>883.015</u></b> |

**Balance**

| <b>Passiver</b>  | 31/12 2023            |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u></u>               |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |
| Virksomhedskapital   | 40.000                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 79.224                |
| Overført resultat  | 46.920                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 61.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>227.144</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                       |
| Gæld til kapitalinteresser                                 | 413.299               |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 239.447               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>652.746</u>        |
| Anden gæld   | 3.125                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>3.125</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>655.871</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>883.015</u></b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                                       | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|---------------------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 25. november 2022         | 40.000                    | 0  | 0                        | 0  | 40.000         |
| Resultatandel                         | 0                         | 205.224  | -79.080                  | 61.000                                     | 187.144        |
| Modtaget udbytte fra kapitalinteresse | 0                         | -126.000   | 126.000                  | 0  | 0              |
|                                       | <b>40.000</b>             | <b>79.224</b>  | <b>46.920</b>            | <b>61.000</b>                              | <b>227.144</b> |

## Noter

---

25/11 2022  
- 31/12 2023

---

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Asger Bruun Nielsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Magpie Holding ApS

Serienummer: 289c8ab3-0c01-4df1-9df2-62bec10b5b20

IP: 87.72.xxx.xxx

2024-06-24 16:57:24 UTC



## Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-24 17:32:38 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-25 03:08:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: GPKV1-UWXY3-X4XIO-XN8DE-G70H0-B6NGN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**